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Sommaren och hösten är ett minne och vinter 
är på gång med mörker och kyla, men när man 
blickar tillbaka så har ju 2022 varit ett år då 
vi har kunnat återvända till en mer normal 
vardag. Pandemin släppte sitt grepp på oss 
under våren och vi kunde återstarta vår ordinarie  
verksamhet och inte minst vår efterlängtade 
midsommarkarneval.  

Vilken uppslutning det blev på midsommardag! 
Fantastiskt att se att det var så många som tog 
sid tid att besöka oss, trots att evenemanget 
legat nere de senaste 2 åren. Som förening är 
vi tacksamma att det finns ett intresse så att vi 
faktiskt kom igång igen efter 2 års restriktioner.  
Det säger en hel del om vår by och det enga-
gemang som finns där, i synnerhet om man tänker 
på hur många andra ideella arrangemang man 
hör talas om som inte har lyckats återstarta 
efter Covid åren.   

Så ett stort tack till karnevalskommittén som 
sett till att intresset aldrig riktigt svalnat, till alla 
er som ställer upp i karnevalståget, ni som är 
med vid våra aktiviteter nere på idrottsplatsen 
och inte minst till alla med Förslövsanknytning 
som valde att titta på och delta i vårt firande.  
Om det inte varit för er alla så hade det inte 
gått att genomföra sådana arrangemang. 

Sommaren och hösten har varit full av sport-
sliga aktiviteter, vi har genomfört en lyckad 
fotbollsskola, haft massor med träningar och 
matcher har nere på Bjärevallen av våra olika 
lag och till slut en gemensam avslutning för 
barn och ungdomslagen på fotbollsidan. Uppe 
i idrottshallen är vi i gång med både innebandy 
och parkour för olika åldrar och på olika nivåer. 
Även fotbollen har slutligen flyttat in nu när 
mörkret och kylan kryper på.  

Det är väldigt roligt att se att det finns intresse 
för idrott, trots alla andra aktiviteter som lockar. 
Jag tror att det är viktigt att vi som förening 
kan fortsätta att erbjuda aktiviteter på nära håll 
för våra barn och ungdomar, att man inte behöver 
lämna byn för att kunna delta i en fritidsakti-
vitet: Det skapar en samhörighet som blir mer 
sällsynt i dagens samhälle och gör att Förslöv 
blir en attraktivare ort att leva i.

På seniorsidan har det dock varit motigare 
under året. I fotbollen drabbades vi av tränar- 
avhopp strax innan sommaren och trots våra 
bästa intentioner kunde vi inte försvara vår 
plats i division 5, utan halkar ner till 6:an. På 
innebandysidan lyckades vi tyvärr inte med vår 
ambition att återstarta ett herrlag. Det blev 
några träningar på försäsongen, men underla-
get var lite tunt så det räckte inte till en trupp 
denna gång, utan det får bli en ny satsning till 
nästa år. I stället får vi glädjas åt innebandyns 
damlag. Där är truppen större än på länge, så 
ta tillfället och besök gärna någon av deras 
matcher i idrottshallen. Damerna spelar oftast 
sina hemmamatcher på torsdagskvällar och 
spelschemat hittar man på vår hemsida FiF.se.  
Det motiga året till trots vill jag skicka ett stort 
tack till Björn och Jörgen som tog på sig rollen 
som tränare för vårt seniorlag i fotboll och 
till Tim och Lukas för sitt försök att få i gång 
innebandyn igen.

Vi går nu strax in i vintervila, men förberedel-
serna inför kommande vår är redan i full gång, 
både när det gäller det sportsliga och de övriga 
aktiviteterna. Jag ser fram emot att kunna träffa 
er alla i framtiden på våra aktiviteter vare sig ni 
är ledare, aktiva, supporter eller åskådare.

Daniel Harvig
Ordförande Förslövs IF

Ordföranden 
har ordet!
HEJ ALLA FIFFARE! 



En riktig Fif-legendar har slutligen gått i en välförtjänt pension. Mats Johansson, känd som 
Lille-Mats började spela pojklagsfotboll vid 12 års ålder och blev ungdomsledare när han var 
20. Han hade självklart ett karriär i seniorlaget som pågick fram till 30 års ålder. 

När sonen Mattias föddes 1975 tog Mats uppehåll i föreningen, för att fem år senare 
engagera sig i sonens ungdomslag som lagledare. Mats fortsatte sedan som lagledare för 
B-laget och har de senaste 25 åren varit ett självklart inslag på Bjärevallen som material- 
ansvarig inom seniorfotbollen. 

När Mats nu lämnar över stafettpinnen till Stefan ”Gus” Gustavsson, som får stora skor att 
fylla, innebär det slutet på en 50-årig era inom Förslövs IF. 

Vi i föreningen hoppas att vi även i fortsättningen får se Mats nere på IP och önskar honom 
lycka till med sin efterlängtade pension. 

Jan Lindqvist/ sportchef 

Välförtjänt pensionering för Fif-legendaren Mats

Ordföranden 
har ordet!
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Vill ni vara med i karnevalståget?
Anmäl er redan nu på Facebooksidan 

”Vi som gillar Förslövskarnevalen”!

FÖRSLÖVS-
K A R N E VA L E N 
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Vill ni vara med i karnevalståget?
Anmäl er redan nu på Facebooksidan 

”Vi som gillar Förslövskarnevalen”!

FÖRSLÖVS-
K A R N E VA L E N 

2 023

Vi har längtat efter att åter fira Midsommardag traditions- 
enligt i Förslöv med vår karneval. Äntligen blev det av i  
somras. Det var varmt och svettigt, men vilken dag!
Kära publik, tack för ni kom! 

Julen närmar sig med stormsteg, och tro oss, sommaren är 
också snart här. Därför börjar det bli dags att blicka mot ett  
nytt år och en ny karneval!

Vill du eller vet du någon som vill vara med i tåget eller 
hjälpa till på Idrottsplatsen? Tveka inte att höra av er! 

Vi vill alltid försöka förbättra så kom gärna med idéer och 
förbättringsförslag.

Vi ses!
Jasmina och Håkan



FOTBOLLSSKOLAN 2022
Fotbollsskola för barn födda 2017 startade redan i maj genom att Björn startade upp ”fotbollslek”. Under 
året så har föräldrar hjälp till och vi har cirka 10st registrerade barn som är födda 2017.

Den traditionella fotbollsskolan genomfördes i vackert väder helgen 13–14 augusti. Med cirka 65 spelare 
och runt 20 tränare och ledare på plats så blev det full fart på Bjärevallen.

Lördagen inleddes med registrering och utdelning av en uppskattad tränings t-shirt som var sponsrad 
av Bjäre Maskin och Bjäre Entreprend. Därefter väntade flera timmars fotbollsträning. De äldsta killarna 
tränades av ÄFFs P19-tränare, Emil Karemo, och för en av flickgrupperna hjälpte Malin Forsell från Västra 
Karup till. Övriga grupper leddes av erfarna tränare från föreningen. 

Lördagen avslutades med grillad korv till alla deltagarna.

Som repetition av förra årets fotbollsskola så blandades söndagens fotbollsträning med superstartävlingar 
och lek. Till hjälp för att leda superstartävlingarna hade vi ett glatt gäng killar från vårt P15 och P16-lag. 
Den mest uppskattade superstartävlingen var en mini-cup med Bumperz som pågick ända fram till kl.14 
på söndagen. Likväl var det full aktivitet i den uppblåsbara rutschkanan som vi hyrt in endast för denna 
dagen.

Efter att spelarna fått hamburgare och lekt ytterligare någon timma så var det trötta och nöjda barn som 
gick hem på söndagseftermiddagen. 
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God Jul 
&

Gott Nytt År



God Jul 
&

Gott Nytt År

önskar vi er alla
/styrelsen



19/10 var det utbildning i kulan Matchledarutbildning i innebandy. Föreningar som deltog förutom Förslöv 
var Båstad GIF, FBC Engelholm. Hjärnarps IBK och Höganäs IBF.

Matchledarutbildning



¼-sida 

 

 

  

0431-44 92 70 
www.eltjanst.nu 

  Service KlimatEntreprenad

Bokesliden 151, 269 71 Förslöv
Telefon 0431-451393 / Mobil 070-568 42 80

Peters
Trädgårdar





Flickor - pojkar 5 år

Nystartat lag för 5-åringar
Vi är ett nystartat lag som sedan i våras tränat en gång i veckan på lördagsförmiddagarna. 

Under träningen varvar vi teknikträning såsom dribbling- och passningsövningar, med lekar som t.ex olika 
pjättlekar som vem är rädd för vargen, hur mycket är klockan farbror/fru lejon, godistrollet osv, man är alltid 
välkommen med förslag på lekar. 

Vi kör också olika stafetter och matcher.

Det viktiga är att vi har roligt tillsammans!

Vill ert barn född 2017 prova på? Då är ni välkomna till Förslövs idrottshall lördagar kl.10-11.00! 

Sofia Nilsson Persson och Alaa Saleh



Utför
Nyproduktion 
Tillbyggnader 

Reparation
Telefon:  073- 310 77 72

070- 556 53 66



ATT FÅ LEVERANSER I TID  
KAN VARA SVÅRT.
Med Swerock blir det lite enklare!

Swerock är en av Sveriges största leverantör av material och tjänster till 
bygg- och anläggningsbranschen. I erbjudandet ingår betong, grus- och 
bergmaterial, transporter och entreprenadmaskiner samt miljötjänster som 
vattenrening, återvinning och marksanering. Vi gör det lite enklare!

Vill du veta mer? www.swerock.se



Stående fr. v: Valle Martens, Ebba Brown, Angelo Infante Ullman, Thor Nylander, Loah Malmberg 
Liljedal, Folke Olsson, Ledri Hasani 

Sittande fr. v: Oscar Wieden, Molly Olborg, Maya Brown, Alfred Hansson, Ghufram Alahmad, Leo 
Gjerswold, Gustav (saknar namn)

Ytterligare ett år har gått med dessa fantastiska barn!
Detta är andra året som vi tränar tillsammans och vi har väldigt kul ihop på träningarna. 
Favoriter på träningarna är när vi leker eller spelar match. 
Vi har även hunnit delta på en cup som anordnades av Västra Karup, där vi fick möta lag från bygden och 
detta var väldigt uppskattat av barnen.
 
Säsongen utomhus är nu slut, och vi fortsätter vår träning en gång i veckan, men nu uppe i idrottshallen 
måndagar 17:30. 

Vi tränar mycket på dribblingar, passningar, smidighet och såklart mycket MATCH. =)

Niklas Maltesson, Albin Persson, Sabina Kårmark och Christian Infante

Flickor - pojkar 6 år



• Bokföring• Administration• Ekonomirådgivning

1p-BYRÅN 
Stationsvägen 23 26972 FörslövTel. 0431-44 38 90 E-mail : info@tp-byran.se www.tp-byran.se 



LOPPIS 

ÖPPETTIDER
Tisdag                 10-12
Onsdag               10-12
Torsdag               16-18
Lördag                10-12

Idrottsvägen i Förslöv (Idrottsplatsen) 
Hämtning av loppissaker - ring 0702-24 01 82

Eventuella ändringar ang våra öppettider under 
semester mm. hittar ni på vår hemsida www.fif.se



Flickor - pojkar 7 år

Stående fr. v: Olle Hjalmarsson, Oscar Olsson Nordh, Elliot Jörgensen, Leonard Musaj, Filip Råberg
Sittande fr v: Aston Söderlind, Hugo Lindblad, Bobo Martens, Vincent Paulsson

Det är ett glatt gäng som tränar varje tisdag, några har tyvärr slutat men vi hoppas att nya barn vill ansluta 
till vårt lag som just nu består av 10 spelare. 

Vi har denna säsong fokuserat en hel del på att driva boll och passningar, här har verkligen hela laget gjort 
stora framsteg vilket är riktigt kul. Det blir även en del lek och vi pratar om att vi är ett lag, att alla är  
viktiga och att man är en bra kompis.

Detta år har vi äntligen kommit iväg på cup, både i Västra Karup och Båstad, något barnen har uppskattat 
väldigt mycket. Vi hoppas att vi kommer att kunna göra mer av detta nästa år och även att det blir fler 
matcher.

Vi tränar tisdagar 17:45-18:45 i idrottshallen (AVVAKTAR SVAR)

Emelie Jörgensen och Patrik Råberg



Vårterminen avslutades med fika för gruppen.

PARKOUR

Vår terminen avslutades med fika för gruppen (bild). 

 

 

 

 

 

 

I juli hade våran parkour tränare Hugo två dagar sommaraktiviteter för ungdomar i Båstad som 
ville pröva på. 

 

Efter att ha haft bara en grupp under pandemin så har vi nu två igen. Första gruppen är för 8-12 
år från 18.00 – 19.00 och 12-15 årsgruppen mellan 19.00 – 20.00 

Första gruppen kan ha upp till 10 elever per gång, andra gruppen har nu 5 och vi hoppas få in 
lite fler äldre parkour entusiaster. Prata gärna med kompisar om dem vill pröva på. 

Julien som började parkour under hösten 2019 hjälper nu Hugo med att ställa upp inför klassen 
och uppvärmning på den tidigare passet. Det kan bli lite tävling mellan eleverna eftersom man 
får träna hårt men man vänjer sig. 

 

 

Efter uppvärmningen sätter killarna upp olika banor varje vecka. Gruppen är öppen för att prova 
nya träningar som skeppsbrottet eller klättra utan att stöta på marken. 

Det är fullt av adrenalin särskilt när man lär sig ett svårt och spännande volt. 

I juli hade våran parkour tränare Hugo två dagar sommaraktiviteter för ungdomar i Båstad som 
ville pröva på.

Efter att ha haft bara en grupp under pandemin så har vi nu två igen. Första gruppen är för 8-12 
år från 18.00 – 19.00 och 12-15 årsgruppen mellan 19.00 – 20.00
Första gruppen kan ha upp till 10 elever per gång, andra gruppen har nu 5 och vi hoppas få in 
lite fler äldre parkour entusiaster. Prata gärna med kompisar om dem vill pröva på.
Julien som började parkour under hösten 2019 hjälper nu Hugo med att ställa upp inför klassen 
och uppvärmning på den tidigare passet. Det kan bli lite tävling mellan eleverna eftersom man 
får träna hårt men man vänjer sig.

Efter uppvärmningen sätter killarna upp olika banor varje vecka. Gruppen är öppen för att prova 
nya träningar som skeppsbrottet eller klättra utan att stöta på marken. Det är fullt av adrenalin 
särskilt när man lär sig ett svårt och spännande volt.

 

 

 

 
 



LindabTakavvattning

l indab  |   vi förenklar byggandet

Ett komplett takavvattningssystem som håller tätt. 

Du kan dribbla bland ett brett kulörval och passa 

in det med ett enkelt montage. Finns förstås både 

i rött och vitt, för dig som gillar FIF.
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Från v: Lily Jakobsson Vepsä, Anila Qerimaj, Novalie Borgviken, Tilda Coucher, Disa Karlsson,
Reem Jwayed, Felicia Nilsson Persson, Elise Jönsson Selander, Sigrid Lilja, Svea Kralj,
Isabell Widercrantz

Nu är utvecklingen av Förslövs flickfotboll igång på riktigt!
Från att ha startat upp ett gemensamt flicklag i slutet på 2020 till att hösten 2021 ha tillräckligt med 
spelare för att kunna starta upp två separata flicklag, F6-8 och F9-11.

F6-8 är i skrivande stund berikat med 13 tjejer, och vilket fotbollsår vi har haft!
I våras körde vi igång med vårt allra första seriespel, vi hade alltså inte ens spelat en träningsmatch innan 
dess.
Vi hade det lite kämpigt i början men i takt med matcherna växte även våra insatser. Osäkerheten ersattes 
med en kämpaglöd och vår avbytarbänk måste ha varit den bästa hejarklacken genom tiderna! 
Vi avslutade vårens sista seriematch med bravur och det var så välförtjänt. Under höstens seriespel höll 
det i sig och utvecklingen hos laget har varit enorm.

Vi vill tacka våra fotbollstjejer för en härlig säsong, vi är verkligen stolta och tacksamma
över att få tillhöra ett så härligt gäng. 
Vi vill även tacka lagets alla föräldrar för att ni ställer upp på det som behöver göras, för att ni är med och 
stöttar oss, och för att ni hejar fram laget både i vått och torrt.

Vill du vara med och träna är du välkommen till idrottshallen torsdagar 17:15-18:15

Dragan Kralj, Isabelle Karlsson, Anna Lilja

Flickor 8 år



MICKE, NICLAS, FREDRIK & BIRGER

BENSIN • LIVS • VERKSTAD
Öppet: Vard 6-24, lörd & sönd 7-24

Bokesliden 5, 269 71 Förslöv
Tel. 0431-45 81 00   Fax. 0431-45 05 88

Öppet: Vard: 05.30-24, lörd & sönd 06.30-24





Pojkar 8 år 
 

 
 
 
Stående fr v: Julius Erlandsson, Viktor Hasani, Viggo Lundgren, Luke Plahn, Milo Vollertsen, Arvid Svensson 
Sittande fr v: Abdullah Alahamad, Albert Andersson-Bäcklund, Alexander Östin, Johan Grahn, Bobo Martens 
Frånvarande: Altin Bekteshi  
 
Full fart är en bra sammanfattning av det här gänget som under året fortsatt sin utveckling i lika rasande tempo 
som de jagar bollen.  
Vi har mer och mer börjat prata om vad vi gör rätt och vad vi kan förbättra, både när det gäller hur vi ska röra oss 
på plan men även att man lyssnar för att förstå nya övningar. 
 
Vi har roterat positioner på träningar och matcher, samtidigt som det är kul att se hur de flesta spelarna har hittat 
sina favoritpositioner.  
Nu räknar vi inte poäng men kan ändå konstatera att det här gänget gör fantastiskt bra ifrån sig och har väldigt kul 
på både träningar och matcher.  
 
Vi ser fram emot att fortsätta träna, ha kul och utveckla vårt spel tillsammans! 
 
Vi tränar i idrottshallen onsdagar 18:00-19:00 
 
Pierre Bohman, Tim Vollertsen och Samuel Nordhagen-Nielsen 

Stående fr v: Julius Erlandsson, Viktor Hasani, Viggo Lundgren, Luke Plahn, Milo Vollertsen,  
Arvid Svensson
Sittande fr v: Abdullah Alahamad, Albert Andersson-Bäcklund, Alexander Östin, Johan Grahn, 
Bobo Martens. Frånvarande: Altin Bekteshi 

Full fart är en bra sammanfattning av det här gänget som under året fortsatt sin utveckling i lika rasande 
tempo som de jagar bollen. 
Vi har mer och mer börjat prata om vad vi gör rätt och vad vi kan förbättra, både när det gäller hur vi ska 
röra oss på plan men även att man lyssnar för att förstå nya övningar.

Vi har roterat positioner på träningar och matcher, samtidigt som det är kul att se hur de flesta spelarna 
har hittat sina favoritpositioner. 
Nu räknar vi inte poäng men kan ändå konstatera att det här gänget gör fantastiskt bra ifrån sig och har 
väldigt kul på både träningar och matcher. 

Vi ser fram emot att fortsätta träna, ha kul och utveckla vårt spel tillsammans!

Vi tränar i idrottshallen onsdagar 18:00-19:00

Pierre Bohman, Tim Vollertsen och Samuel Nordhagen-Nielsen

Pojkar 8 år



Stående fr v: Algot Hjalmarsson, Hussein Alahmad, Oscar Höjman Lundgren, Joel Elofsson, 
Albin Olsson Nordh, Kristina Samuelson, Hugo Karlsson Enheden

Sittande fr v: Sixten  Widén, Axel Paulsson, Hannes Kristiansson, Azel Ahmed, Armin Balija, 
Astrid Giselsson, Anton Pålsson

Frånvarande: 
Leo Eriksson, Maja Jansson, Mohammed Sharif

Säsongen närmar sig sitt slut efter ett intensivt seriespel för våra tjejer och killar.
Vi fortsätter att lägga stort fokus på att utveckla spelförståelse, var och en i sin egen takt såklart. 
Det är också glädjande att meddela att vi blir fler i laget, vi har 16 aktiva spelare födda 2013 just nu, 
närvaron är hög och likaså gruppsammanhållningen.

Det är ett härligt gäng som tar hand om varandra och välkomnar nya spelare i laget. 

Självklart är det ingen som räknar målen men vi kan bara konstatera att vi har haft både med- och 
motgång under året.
Vi har lärt oss otroligt mycket och spelarna är nu redo att ta nästa steg.
Redan nu på höstkanten har vi tjuvstartat med 7 mot 7 spel tillsammans med P10. Härnäst väntar 
träningsmatcher mot Ängelholm & Vejby till spelarnas stora glädje!
Äntligen sjumanna!

Kontakta någon av tränarna för att få veta träningstiderna

Joel Paulsson och Gabriel Giselsson

Flickor - pojkar 9 år



Hammerglass AB  -  Åkagårdsvägen 9  -  269 71 Förslöv  -  0431-25 000  -  www.hammerglass.se

UNBREAKABLE.
TRYGG ARBETSPLATS - SÄKRA LÖSNINGAR
BLIR DU VÅR NÄSTA MEDARBETARE?

MATS JOHANSSON
ELINSTALLATÖR

Butik: Ekvägen 2, 269 71 FÖRSLÖV 
e-post: bjare@elmontage.com 

Telefon: 0431-45 08 10
Telefax: 0431-45 12 35
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Lunchservering	måndag	–	fredag	11:15-13:30	
Vällagad	husmanskost	på	lokala	råvaror.	

	
Fira	din	högtidsdag	hos	oss.	Vi	har	något	för	alla	tillfällen.	

Hör	av	dig	till	oss	för	att	ta	del	av	våra	menyförslag	
www.restaurangellis.se	

0768-088116	
ellisrestaurang@gmail.com	

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

     Vantingevägen 20                                                                              Tele: 0768088116 
     269 72 FÖRSLÖV                                                                      www.restaurangellis.se       

ellisrestaurang@gmail.com  



Stående fr. v: Miranda Thuse, Ines Gierswold, Vilhelmina Lilja, Agnes Andersson, Penny Strandvad, Stella 
Råberg 
Sittande fr. v: Linnea Kralj , Alice Larsson, Ella Banck, Malva Larsson, Maja Jakobsson Vepsä 

Vilket fantastiskt gäng det här laget är, de utmanar oss, de förvånar oss men framför allt gläder de oss. Vi har valt 
att lägga stor vikt vid att bygga upp vårt lag med fokus på sammanhållning och att det ska vara kul att spela fotboll.
På träningarna jobbar vi mycket med bollbehandling, spelövningar, kondition och samarbetsövningar. 

Som ett led i lagskapandet har vi ”lobbat” för att tjejerna ska byta om och duscha på plats, detta har fallit väl ut. 
Numera peppar tjejerna igång med sin egenkomponerade spellista inför träning/match och varvar ner tillsammans 
med dusch och eftersnack. Efter vissa träningar bjuds det på frukt och lugn musik. 

För att sammansvetsa laget har vi under hösten haft övernattning på Kulan med tillhörande pizzakväll. Tjejerna åt 
tillsammans, de lekte lekar, de skapade ovan nämnda spellista, de hittade på historien om vår maskot Kjell-Åke, de 
åt popcorn och kollade film. Det var ett glatt gäng som lämnade kulan på söndagen, om än något trötta.

Vi startade fotbollsåret med två tränare, Conny och Tobias, under vårterminen anslöt även Niklas som framför allt 
sköter målvaktsträningen.

Flera spelare har tillkommit vilket är kul, intresset att träna är stort och vi är stolta över att ha så god uppslutning 
som 13-16 tjejer på varje träning. Intresset för att vara målvakt är stort men vi har valt att rotera på positionerna, nu 
börjar vi kunna urskilja vilka spelare som passar för vilka positioner och framför allt så känner tjejerna det själva.
Under hösten gick vi in i seriespel och i samband med detta ökade vi från ett till två träningstillfällen per vecka samt 
förlängde dessa till 1,5 h.
Vi ser hur tjejerna utvecklas från match till match och känner att det kommer bli både roligt och spännande att följa 
lagets framfart.

Nu kommer vi att träna inomhus en gång i veckan, måndagar 18.00-19.00, men utöver det tänker vi fortsätta med 
utomhusträningen en gång i veckan, torsdagar 17.30-19.00 så länge vädret tillåter. 
I början av december ska vi spela cup i Halmstad något som vi alla känner oss väldigt taggade på.

De tjejer som vill prova att träna med oss är hjärtligt välkomna, det är bara att dyka upp!

Conny Andersson, Tobias Larsson och Niklas Vepsä

Flickor 10 år



Välkommen till 
din bygghandel

 Båstad Grevie Helsingborg Laholm Ängelholm



 Öppettider 
 Alla dagar  8-20
 

Din lokala ICA-affär i
Förslöv

Sandbäcksvägen    Tfn: 0431-45 00 62

Öppettiderna gäller med undantag för
storhelger som midsommar, jul m.m



Tfn 073-096 73 53  •  www.clippet.se  •  info@clippet.se  •  Sandbäcksvägen 2, Förslöv

Öppettider
Mån-fre kl. 9-18

Välkomna önskar 
Shanna & Slavica 
& Mellonie



Stående fr v: Nils Widecrantz, Valdrin Bekteshi, Nea Elofsson, Olle Höjman, Lucas Berseus.
Sittande fr v: Nils Alin, Laurent Musaj, Hampus Nilsson, Hugo Nilsson.

Det är ett härligt gäng som varit på träningarna måndagar och onsdagar den här säsongen. 
Några barn har valt att sluta, men det har även tillkommit en del så vi har haft mycket spelar på våra 
träningar.

Vi har under året haft samarbete med FP9 och flera spelare från det laget har både tränat och spelat 
match med oss under säsongen.

Fokus i år har legat mest på teknik och bollkontakt, vi vill att varje spelare rör bollen så mycket som 
möjligt under varje träning. Nu har vi spelat 7-mot-7 en säsong och man märker att barnen har börjat 
hitta både sina positioner och sin plats i laget mycket bättre. Det har verkligen varit ett riktigt 
utvecklingsår för det här laget, många har kommit väldigt långt i sin bollbehandling och vi ser att viljan 
finns där hos alla.

Vi har spelat många matcher under året och fokus har legat på att göra de saker vi övat på, under 
träningarna och att försöka hålla huvudet uppe även vid motgång.

Barnen har verkligen gjort ett superbra jobb på matcherna den här säsongen och vi ser att  
kämpaglöden finns där även om det är en tuff match och vi ligger under.

Vi som tränare är väldigt stolta och tycker det är superroligt att följa barnens utveckling.

Vi tränare vill passa på att tacka alla för en riktigt bra säsong och mycket roligt.

Vi tränar i idrottshallen måndagar 17:00 – 18:00.

Rasmus Alin, Christopher Berséus och Anders Höjman

Pojkar 10 år



Pojkar 11 år

Övre från vänster: Zebb Arvidsson, Erjon Rahmani, Hugo Auraldsson, Elton Dammander, Julius 
Lilja, Melizza Thuse.
Nedre från vänster: Linus Rudnäs, Sebastian Hirell, Issa Al Ahmad, Hamza Jwayed, Wille Bohm, 
Arthur Petersson

Ej med på bild: Amir Josef, Jasmine Persson, Ward Salhanieh, Khaled Sharif, Oliver Svensson, Tino 
Vollertsen, Rotislav Zarkov och Zebastian Östin.

VILKET ÅR VI HAR HAFT!!!

Vi har gått från att ibland bara vara 6-7 spelare på träningarna till att vara 14-16.
Laget har vuxit samman till en fin enhet där kämparglöd och vilja tillsammans med
kamratskap blivit ett lag som ständigt förbättrar sig, både på träning och match.

Efter en lite skakig vårar så tog vi, med råge, revansch under hösten i seriespelet.
Det spelades fotboll på en fantastiskt hög nivå och det var en fröjd att se.

Nu kör vi inomhusträning ett tag och förbereder oss för Bjäre Cup.

Vi ser fram emot ett ännu roligare 2023, framåt och uppåt!

Abbe vid pennan





Vi har maskinen för ditt behov!

Lantbruk – Park – Trädgård

Åkagårdsvägen 2 i Förslöv • www.bjaremaskin.se



Vi har maskinen för ditt behov!

Lantbruk – Park – Trädgård

Åkagårdsvägen 2 i Förslöv • www.bjaremaskin.se



Stående fr v: Dante Trägård, Albin Viberg, Simon Sahlée, Ebbe Nilsson, Nader Jwayed, 
Malte Nilsson, Ida Hed, Mio Thuné

Sittande fr v: Gustav Viberg, Leo Hayes, Robin Hjalmarsson, Max Hed, Liam Hayes, 
Elliot Andersson, Carl Elming

Tyvärr saknas en del spelare på bilden då de börjat hos oss efter bilden togs.

P13 har i år spelat sitt första år med 9-mot-9 fotboll och poängräkning i seriespel. 

Det blev en tuff start för killarna, men de gav inte upp utan kämpade vidare med mycket träning och ett 
härligt driv kom de två i sin serie under höstsäsongen. 

Under hösten och vintern kommer killarna försätta sin träning utomhus samt spela några
inomhus-cuper. 

Gruppen som består av spelare från Förslöv, Grevie och Västra Karup har de senaste åren bara blivit stör-
re och större vilket gläder oss oerhört mycket, att så många vill komma och bli en del av laget är jättero-
ligt. 

Är du sugen på att spela är du hjärtligt välkommen till oss! 

Vi tränar tisdag och torsdag 17:30- 19:00.

Mario Hayes

Pojkar 13 år



S Kyrkogatan 1
25223 Helsingborg

Tel: 042-211213
www.ptj.se/tandlakargruppen-helsingborg
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Stående fr v: Jörgen Folkesson, Magnus Karlsson, Tim Karlsson, Albion Shala, Linus Dahlstrand, 
Algot Nilsson, Elliot Maynard, Axel Samuelson, Henrik Nilsson, Magnus Larsson

Sittande fr v: Isak Svensson, Charlie Evaldsson, Morris Larsson, Jack Eriksson, Johannes Eliasson, 
Gentian Makolli, Matteus Welarius, Tor Nygren, Melvin Bahr Åvall, Filip Kant

P15 har fortsatt sitt samarbete med Grevie och Västra Karup.
Vi har haft två träningar i veckan med väldigt bra närvaro, tidigare tränade vi tre gånger i veckan men en 
del spelare har tränat och spelat även med andra lag. Detta har alla haft möjlighet att göra om man velat

Vi har fortsatt att träna mycket på vårt passningsspel och en hel del på avslut.

I matcher har vi försökt att spela med hög press och det tycker vi har funkat bäst i de flesta matcherna, 
laget har tidvis haft svårt att spela sig ur situationer där motståndarna har satt hög press på oss men 
det har fungerat bra i vissa matcher där vi har haft bra rörelse på alla platser i laget och alla har velat ha 
bollen

Vi har haft ett 11-manna lag i år som spelat i serie B i nordvästra Skåne och det har varit många bra och 
jämna matcher där vi tycker att vi haft en högre lägstanivå och alla har tagit steg framåt, både individuellt 
och som lag.

Vi slutade i mitten på serien, det tycker vi är ett bra resultat, speciellt med tanke på att vi har en del un-
deråriga spelare medan vissa motståndare i stället haft överåriga spelare i uppställningen.

Vi vill tacka alla föräldrar som hjälpt till och stöttat oss under året.

Tack för denna säsong!

Magnus Karlsson, Jörgen Folkesson, Henrik Nilsson och Magnus Larsson

Pojkar 15 år



Stående fr v: Björn Johansson, (ledare), Florian Makolli, Erik Nilsson, Milad Nori, Simon Johansson, 
Ronny Nilsson (ledare)

Sittande fr v: Emrik Rellmar, Hugo Nilsson, Samuel Nordhagen-Nielsen, William Nilsson, Robin Lundin

2022 inleddes med att våra förmågor Philip Trotzig och Albin Andersson värvades till Ängelholms FF.
Där har de under året gjort bra ifrån sig och till största delen spelat i Ängelholms P17-lag.

Vi avslutade även lagets samarbete med Västra Karup och fick åter stå på egna ben.

Under året har truppen förstärkts med värvade spelare; Emrik Rellmar (ÄFF), Jenyer Hammou (ÄFF), 
Liridon Ligavqe (ÄFF) och Colin Mattson (Hjärnarp). Övriga spelare födda 2006 har varit; Erik, Hugo, 
Milad, Dean, Alex, William, Robin, Simon J och Florian. Även Samuel och Alexander T födda -04 har 
varit en del av vår trupp. Från seniortruppen har vi stöttats av Isak, Måns och Simon B.

Under tävlingssäsongen har vi tränat två gånger i veckan, där tränarsysslan har skötts av Ronny och Björn. 
Vid en del träningstillfällen har vi deltagit i P15s träningar och avslutningen på höstsäsongen genomför-
des tillsammans med seniorlaget.

Vårserien P16 Nordvästra Skåne B genomfördes med dubbelmöten mellan 6 deltagande lag där vi sluta-
de på en femte plats.

Inför höstsäsongen slogs A och B serierna ihop och fick heta P16 Nordvästra Skåne, i denna serie slutade 
vi på en sjunde plats av nio deltagande lag.

Statistiken visar att vi under 2022 tränat 54 gånger och spelat 22 matcher. Bäst träningsnärvaro under 
året har Milad haft, Dean är den spelare som deltagit i flest matcher i P16, till årets lagspelare valdes Erik 
Nilsson. Skytteligan vanns av Alex som gjort 17 mål och 3 assist, följd av Erik som gjort 7 mål och 3 assist. 

Ronny Nilsson och Björn Johansson

Pojkar 16 år



Ett urval bland våra hemlagade specialiteter

Konfirmationen

Studenten

Examen

Bröllopet

Festen

Som cateringföretag är Heberleins Delikatess Kött och Chark AB  
flitigt anlitade. Jonas Heberlein med personal utgör ett  

framgångsrikt team när det gäller festmenyer och bufféer m.m. 

Den lilla byn Förslöv mellan Ängelholm och Båstad har blivit 
känd genom Heberleins långt utanför hemkommunen.

Många är det som besökt tennismetropolen Båstad, och sedan tagit svängen 
om Förslöv för att få en genuin kulinarisk upplevelse, och de goda 

korvarna och charkuterierna med sig hem…

– Välkommen hit så komponerar vi tillsammans 
VANTINGEVÄGEN 15 · FÖRSLÖV • 0431-45 00 58
Se även vår hemsida www.heberleins.se

Två sorters kallskuret
Pris per person: 149 kr

Tre sorters kallskuret
Pris per person: 159 kr

Landgångar
Pris per person: från 119 kr

Exotic bricka
Pris per person: 189 kr

Kall grillbuffé
Pris per person: 259 kr

Italiensk buffé
Pris per person: 269 kr

Massor av tillbehör såsom sallader, skaldjur och olika typer av mingelbrickor m.m m.m





Stående fr v: Nisse Björk, Max Hansson, Pelle Gustafsson, Viktor Jönsson, Jacob Gabrielsson,  
Casper Ivarsson, Felix Siegård, Isak Siegård, Yafeit Asmaelo, Samuel Nordhagen-Nielsen, Björn Siegård 

Sittande fr v: Hampus Henrysson, Anton Ågren, Tim Hansson, Robin Gustafsson, Måns Hansson, 
Simon Birgersson, Tim Karlsson, Adam Bogren, Emil Karlsson, Johan Olofsson

Då var det höst igen och ännu en fotbollssäsong ska summeras. Som vanligt finns det många tankar om hur nästa 
säsong kommer att se ut, vem ska bli tränare (om det är dags för byte), vilka spelare stannar kvar, kommer det några 
nya, vilka lag blir det i serien osv. Det är alltid mycket spekulationer och rykten om vem som ska spela var även i våra 
divisioner, jag har i dagsläget inte svar på så många utav dessa frågor. 

En ny tränare är på gång och jag hoppas att alla spelare väljer att fortsätta spela för Förslövs IF. 

Året började som planerat med träningar och träningsmatcher i DM, vi gick inte vidare från vår grupp men spelet 
var godkänt. Inför seriepremiären kände vi oss redo och taggade för en ny säsong i div 5, sedan hände det som 
tyvärr varit typiskt i alltför många av säsongens matcher. Vi hade svårt att göra mål, viktiga spelare saknades  
(sjukdomar, avstängningar, skador) och inte alla orkade spela 90 minuter. Vi hade behövt en lite bredare trupp 
och fler som var villiga att ”offra en hörntand”, ett av Nisses uttryck. Vi har kämpat och slitit hela säsongen men 
har inte fått med oss tillräckligt mycket poäng för att stanna kvar i femman. Vi har spelat den bästa fotbollen mot 
topplagen och ofta förlorat med uddamål samtidigt som vi tyvärr förlorat för många poäng mot de sämre lagen. 

Halvvägs in i säsongen bestämde sig Nisse (huvudtränare) för att lämna tränaruppdraget. 

Undertecknad blev huvudtränare och Jörgen Jönsson blev ny assisterande tränare. Vi valde att till stor del fortsätta 
med Nisses filosofi och struktur, vi gjorde lite småändringar och efter sommaruppehållet tränade vi mycket på vårt 
passningsspel och på att anpassa försvarsspelet efter motståndet. 

Som jag och Jörgen ser på saken finns det goda förutsättningar att kunna utveckla laget och spelet för att kunna ta 
sig tillbaka till div 5 igen, laget är ungt och stämningen är god. 

Till nästa säsong behöver laget fortsätta utveckla passningsspelet för att kunna äga bollen längre stunder och på 
så sätt kunna skapa fler målchanser. För att detta ska lyckas krävs en bättre ”förstatouch” och mycket rörelse. Det 
som också behövs är en hög träningsnärvaro så laget blir samspelt och att alla orkar göra det jobb som krävs. 

Det har varit roligt och utvecklande att få vara med att leda och träna det här gänget. Jag kommer nu med 
spänning att följa laget från sidan.  

Huvudtränare Björn Siegård och assisterande Jörgen Jönsson

Seniorlag



Förslövs IF -  
laget i våra hjärtan 

Vill du stödja Förslövs IF  
genom att vara s.k. stödmedlem? 

Din insats betyder oerhört mycket för oss 

Bli medlem genom att sätta in 100 kronor 
på bg 163-3098 eller swisha till nr 123 694 7501  

Skriv namn, adress och epost-adress, märk betalningen ”FIF-vän år 20xx”  

Som medlem och FIF-vän har du bl a rösträtt på årsmötet  

Som FIF-vän bidrar du till att våra barn och ungdomar ska få 

✓ möjlighet att spela fotboll och/eller innebandy i den utsträckning de vill 
✓ uppleva glädje och kamratskap 
✓ utvecklas utifrån sina egna förutsättningar 
✓ möjlighet att utveckla och underhålla livslångt intresse för idrott och föreningsliv 

Ett av de mål vi satt upp under kommande treårsperiod är bl. a. att vi skall öka antalet medlemmar i föreningen, 
såväl aktiva som passiva. Detta tror vi stärker bandet mellan föreningen och samhället.  

Vi tror på att det är barn- och ungdomsverksamheten som är föreningens hjärta, men också att äldre aktiva- och 
stödmedlemmar behövs i föreningen för att bygga broar mellan generationerna. 

Vill du lŠsa mer om vŒr verksamhet Ð gŒ in pŒ vŒr hemsida www.Þf.se! 

En gång medlem i Förslövs IF – alltid medlem!

                       Innebandyansvarig         
                Daniel Harvig                        
             070-270 53 31                          
                                 daniel@Þf.se                            

Adjungerad kassör 
Inga Olsson-Gustafsson 

070-88 519 87 
ingo@Þf.se

Protokollförare  
Alex Larsson                                      

070-607 37 39 
            alex@Þf.se      

   Sportchef Innebandy                       Föräldraförening                                   Vice ordförande 
          Tim Granqvist                       Charlotta Jšnsson                      Marleen SiegŒrd 
         070-409 19 95                         070-206 07 92                        076-845 18 61 
              tim@Þf.se                    challe@Þf.se                        marleen@Þf.se

Ordförande 
Jan Lindqvist 

070-320 64 36 
janne@Þf.se

Suppleant 
Christoper Trotzig 

076-636 88 04 
christopher@Þf.se

Ledamot 
Jasmina Silajdzic 

072-554 74 53 
jasmina@Þf.se
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Sekreterare
Anna Trotzig

070 618 94  35
trotzig.anna@gmail.com 

Suppleant Parkour
Jessica Resén Tfirst

jessica.rt11@outlook.com

Suppleant Innebandy
Samuel Santesson

santessonsamuel@gmail.com

Utveckling  
ungdomsfotboll 
Björn Johansson
0734-10 58 04

bjorn.johansson@fif.se

Sportchef Innebandy
Tim Grankvist
070-409 19 95

tim.granqvist@hotmail.com

Ungdomsledare ansvarig
Marleen Siegård
076-845 18 61
marleen@fif.se

Ordförande
Daniel Harvig 
070-270 53 31 
daniel@fif.se

Sportchef Fotboll
Jan Lindqvist 

070-320 64 36
janne@fif.se

Fotboll ungdom
Peter Nielsen
073 337 11 01

Peter.Nielsen@peab.se 

Adjungerad kassör
Inga Olsson-Gustafsson 

070-885 19 87 
inga@fif.se

Ledarmot 
Karnevalansvarig
Jasmina Silajdzic
072-554 74 53
jasmina@fif.se

STYRELSEN 2022



Tillsammans 
bygger vi 
laganda och 
framtidstro.
Heja FIF!

   

  För mer info gå in på Förslövs IF:s hemsida  fif.se. 

Sans	Poid		
PPAARRKKOOUURR  &&  FFRREEEE  

RRUUNNNNIINNGG  
Vill du röra dig på ett sett du bara har kunnat drömma om? 

 

Vill du lära dig slå volter? 
 

Vill du lära dig att se möjligheter istället för hinder? 
 

Vill du lära dig överkomma dina rädslor? 
 

Då är parkour något för dig! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inskrivning den 26 augusti i Förslövs idrottshall, Bokesliden 20 (arr. Förslövs IF) 
OBS! Förälder måste närvara vid inskrivning! (Se tider nedan.) 
 

Fredagar kl. 16.30 – 18.00   ålder 8‐12 år 

Fredagar kl. 18.30 – 20.00    från ålder 13 år och uppåt (från året man fyller) 

 

PARKOUR

TRÄNINGAR FREDAGAR
LILLA IDROTTSHALLEN
FÖRSLÖV

8-11 ÅR: KL 16.30-18.00
12 +: KL 18.00-19.30

SÄSONGSSTART 24 AUGUSTI

VÄLKOMNA HÄLSAR
HUGO, FELIX, DENNIS, ALEX OCH AHMAD

KONTAKT:
HUGO - hugo.1.andersson@live.se
            070-744 64 07
ALEX - alexhirell@gmail.com
            070-302 65 16

RROVA PÅ UNDER KARNEVALEN KL 16-17 PÅ BJÄREVALLEN

SANS POID


